\
]

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF ,SJJI T
: § >

i NI
© oF VR ¥ ——— e, pev sevizmo_|
PISTRUTTOHE .l‘d\.’.ﬂ\'ﬂi!z\gs |
CITTA DI RAGUSA /:{W@V\)
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa per fornitura

Indata {5 DIC. 2005 acqua minerale per il Consiglio Comunale e per le
commissioni consiliari. Affidamento incarico alla
N. p 9 O 9 ditta Brafa di Ragusa.

N. 22 4 Settore T

Data | 3-(2- Coo &

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 cap. 150 -A00.X V. 6543 /05 65h4[05

FUNZ. A SERV. O INTERV. ¢ 2

IL RAZTZNIERE

I’anno duemilacinque, il giorno tredici del mese di dicembre nell’ufficio del
settore 1° il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che nel corso delle sedute del Consiglio Comunale e delle commissioni
consiliari ¢ consuetudine mettere a disposizione dei consiglieri e del personale in
servizio, delle bottiglie di acqua minerale;

Considerato che in precedenza la ditta Brafa di Ragusa aveva provveduto alla
fornitura, al trasporto ed alla sistemazione dell’acqua minerale all’interno del palazzo
municipale e che, interpellata all’uopo, si ¢ dichiarata disponibile ad effettuare la
fornitura su indicata proponendo un prezzo di €. 3,50 per dodici bottiglie da 50 cl.;

Che, pertanto, si ritiene opportuno affidare la fornitura alla suddetta ditta;

Vista Dattestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del settore
Bilancio e Programmazione;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi, a cui si rinvia;

DETERMINA

1) affidare la fornitura di 35 confezioni da 24 bottiglie da 50 cl. di acqua minerale,
necessaria per le riunioni del Consiglio comunale e delle commissioni consiliari, alla
ditta Brafa Misicoro Giuseppa, corso V.Veneto n. 6 Ragusa;

2) impegnare la spesa complessiva di €. 245,00, IVA inclusa, i? q)uanto ad €. 100,00 al
cap. 1010.7, funz.. Q... serv. Q... | int.02...., imph%4k 92, , bil. 2005 ed in

quanto ad €. 145,00 al cap. 1150, funz..Q!..., serv...9{. ., int... @), imp..éﬂ'%/@bil.
2005;

3) provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle fatture al servizio finanziario
competente che curera 1’emissione del mandato entro trenta giorni dalla data della
medesima, previa dichiarazione del responsabile del servizio che la fornitura ¢
avvenuta regolarmente.

Il Dirigente

Dott. FraxJCEsco Lumiera

Da trasmettersi al settore 3°

1L DIRIGENTE 1° SETTORE
(dott. Franesco Lumiera)

Gl/

Ragusa, 1T ... ). 9. U1 b
ILSINDACO ILSE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa K%\z D\/

*

IL RESPONSABIL GIONERIA

Vi \

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in ddta odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

—
Ragusa /6" (2 - O)

L MESSO COMUNALE
é—\:ﬂ/«‘/ﬁﬁ%/ e A g, Pw e
e
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 176 -(2-Oo7 al 2 Y_ (. -O 5

Ragusa ( %>— /)2 - o5~

IL MESSO COMUNALE




